



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## I Allahs Namn. den Nåderike. den Barmhärtige

All lov och pris tillkommer Allah. Vi prisar Honom och söker Hans hjälp och ber om Hans förlåtelse. Den som Allah vägleder kan ingen leda vilse och den som Allah låter gå vilse kan ingen vägleda. Jag vittnar om att det inte finns någon gud utom Allah – och jag vittnar om att Muhammad (Sal-Allâhu 'Alayhi Wa Sallam). är Hans tjänare och sändebud.

### **Dagens khutba handlar om: Läran av den sunniska gemenskapen är rättfärdiga**

Läran i den Sunniska gemenskapen är; att följa koranen och Sunnah. Att fasthålla sanna tron på Allahs namn och egenskaper, långt från påhitt, denna tron som skyddar troende från oenighet och vilseledning.

Allahs egenskaper är många och inte liknas någons annan, det tillhör bara Allah (Subhanahu Wa Ta'ala), och troende måste ha:  
Tron att Koranen är oskapade, det är Allahs ord och hans uppenbarelse och den som tror att det skapade är otrogen.

Tron utan tveksam att Allah den Allsmäktige kommer ner varje natt och det bara passar Hans storheter,  
Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) säger:  
[Kapitel: 2-Vers: 210] Vill de kanske vänta till dess Gud visar Sig för dem med änglarna under molnens trönhimmel?

Tron att de rättfärdiga muslimer kommer att se Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) på uppståndelse dagen, medan de ogudaktiga har hinder för att se Honom, samt i den Sunniska läran bevisar att Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) har ansikte.

Profeten Mohammed (Sal-Allâhu 'Alayhi Wa Sallam) förklarade: (( tittar på ansiktet av Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) )).

Tron som uppvisar i Koranen och Sunnah benet på Allah (Subhanahu Wa Ta'ala), det tolkas av Profeten frid vare med honom att Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) när Han avslöjar sina ben i domedagen, de troenden faller ned inför Allah (Subhanahu Wa Ta'ala), men hycklarnas rygg blir som en rakt platta och de kan inte göra det.

Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) säger:  
[Kapitel: 68-Vers: 42] [Påminn dem om] den Dag då allt som varit djupast dolt skall dras fram i ljuset och de kommer att uppmanas att falla ned [inför Gud] men förmår inte göra det.  
Tron som uppvisar i Koranen och Sunnah att Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) i Hans skapelse av Adam använder sina händer,

Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) säger:

[Kapitel: 38-Vers: 75] [Gud] sade: "Iblees! Vad avhöll dig från att falla ned inför den som Jag har skapat med Mina händer?"

Man ska tro på Allahs egenskaper som har uppvisat i koranen och Sunnah av hörsel, syn och ögon, Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) säger:

[Kapitel: 42-Vers: 11] Ingenting är som Han - Han som hör allt, ser allt.

Kära muslimer: de som ville likhet, tolkningen eller störande för Allahs egenskaper, svarar Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) dem på detta: ]Kapitel: 2-Vers: 140[ " Säg: "Är det ni eller Gud som vet bäst?"

Och profeten har sagt att Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) säger:

[Kapitel: 59-Vers: 7] Tag alltså emot vad [Hans] Sändebud ger er [av detta] och avstå [villigt] från det som han nekar er; och frukta Gud; Gud straffar med stränghet.

**Vi ber Gud att hjälpa oss att hålla oss till Hans Skrift och Hans Sändebuds Sunna fram till den dag då vi ska möta Honom. Och må Allâh (Subhanahu Wa Ta'ala) visa oss den rätta vägen. Jag ber Allâh (Subhanahu Wa Ta'ala) att hjälpa oss till goda gärningar och ge oss ärlighet i avsikter.**